
 

 

SZKOLENIA  – ciągły nabór wniosków o skierowanie  

na szkolenia indywidualne w ramach projektu "Aktywizacja osób                    

w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie 

wadowickim (V)" 

Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach zaprasza osoby bezrobotne w wieku 30 lat i więcej                  

do   składania wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Urząd zastrzega sobie, że do realizacji będą przyjmowane wnioski o skierowanie na szkolenie 
indywidualne, które dotyczą zawodów określonych jako deficytowe dla powiatu wadowickiego 

w „Barometrze zawodów 2019”.  

Druk wniosku o skierowanie na szkolenie indywidualne oraz „Zasady organizacji szkoleń, finansowania kosztów 

egzaminów oraz kosztów uzyskania licencji” udostępnione są na stronie internetowej tutejszego 
Urzęduwadowice.praca.gov.pl w zakładce „Dokumenty do pobrania” → „Szkolenia indywidualne”. 
 

Wypełnione wnioski będzie można składać od dnia 28.01.2019 r.: 

a) na dzienniku podawczym:                                                                                                                                                    

- siedziby Urzędu – Wadowice, ul. Mickiewicza 27,                                                                                                 

- Filii PUP w Andrychowie – Andrychów, ul. Starowiejska 22b. 

b) za pośrednictwem operatora pocztowego poprzez wysyłkę na adres Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wadowicach (brane będą pod uwagę tylko te wnioski, które wpłyną do Urzędu nie wcześniej  

niż 28.01.2019 r.). 

Nabór będzie prowadzony w sposób ciągły, aż do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na to zadanie 
w ramach projektu "Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie wadowickim 

(V)" w 2019 roku. 

Informacja o zakończeniu naboru wniosków o skierowanie na szkolenia indywidualne zostanie zamieszczona 

na stronie internetowej oraz na tablicach ogłoszeń Powiatowego Urzędu Pracy w Wadowicach  

i Filii PUP w Andrychowie. 

W ramach niniejszego naboru wnioski o skierowanie na szkolenie indywidualne mogą składać 

osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Wadowicach lub Filii PUP w Andrychowie, które: 

mają 30 lat i więcej oraz spełniają dodatkowo jeden z poniższych warunków: 
 

 są osobami długotrwale bezrobotnymi (pozostającymi bez pracy  
          przez okres ponad 12 m-cy), 

 są osobami z niepełnosprawnościami, 
 są osobami w wieku 50 lat i więcej, 
 są osobami o niskich kwalifikacjach (co najwyżej z wykształceniem średnim lub 

niższym), 
 są kobietami, 
 są mężczyznami w wieku 30-49 lat nie należącymi do żadnej z ww. grup osób 

bezrobotnych. 
 

  w Indywidualnym Planie Działania dostosowanym do ustalonego profilu 
pomocy mają uwzględnioną tę formę pomocy. 

http://wadowice.praca.gov.pl/barometr-zawodow
http://wadowice.praca.gov.pl/
http://wadowice.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania1/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1515304&_15_articleId=2312747

